Kampioenschap van Vlaanderen Cadetten en Scholieren
Deinze, zondag 15 augustus 2021

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.

Selectiecriteria: zie website VAL

Tijdens dit Kampioenschap van Vlaanderen vragen we aandacht vragen voor een rookvrije
omgeving. Daarmee steunen we het initiatief “Generatie Rookvrij”
Wij vinden het belangrijk dat onze jeugd kan opgroeien in rookvrije omgevingen.
Want rookvrij, da’s normaal.
Daarom vragen we dat iedereen zowel op als naast de atletiekpiste niet rookt in het zicht

van jongeren. Want zien roken doet roken.

Jongens

Cadetten

100m

1436 Bogaert Mateo 06 ASVO 11.49
886 Van De Cloodt Niels 06 ACW 11.81
1387 Noppe Siebe 06 VOLH 11.86
1690 Smis Pieter 06 VAC 11.89
956 Cappaert Arno 07 HAMM12.02
1529 Vandezande Rune 07 ADD 12.10
1011 Scherpereel Daichi 07 AZW 12.14
1497 Snackaert Xander 06 PEGA 12.16
1110 Letroye Luca 06 HAKI 12.18
1429 Barbio Alexander 06 KAAG 12.20
999 Huysmans Vic 06 VMOL 12.21
865 Ballet Mattice 06 AVT 12.24
1725 Thompson-Nwachukwu David 0.06 TUAC 12.28
1546 Van Herreweghe Louis 07 EA 12.38
1544 De Tandt Niels 07 EA 12.41
1137 Helsmoortel Dario 07 HAC 12.48
1255 Lucas Robbe 07 ACBR 12.50
1402 Decocker Simon 06 HCO 12.51
1428 Van Audenaerde Joren 07 KAAG 12.54
1572 De Smul Inigo 07 DEIN 12.55
836 Claeys Arne 07 DEIN 12.57
1770 Coopman Levon 07 MACW12.60
1159 Ruyssinck Stef 07 VS 12.60
1692 Coppens Quinten 06 VAC 12.61
200m

1436 Bogaert Mateo 06 ASVO 22.80
886 Van De Cloodt Niels 06 ACW 24.02
865 Ballet Mattice 06 AVT 24.54
1704 Bertotto Dario 07 AVT 24.60
1011 Scherpereel Daichi 07 AZW 24.63
956 Cappaert Arno 07 HAMM?24.73
999 Huysmans Vic 06 VMOL 24.74
1110 Letroye Luca 06 HAKI 25.01
1497 Snackaert Xander 06 PEGA 25.18
1130 Van Esbroeck Toon 06 PEGA 25.19
1770 Coopman Levon 07 MACW25.26
1725 Thompson-Nwachukwu David 0.06 TUAC 25.30
1646 Cneut Lukas 07 AVR 25.53
1544 De Tandt Niels 07 EA  25.57
1137 Helsmoortel Dario 07 HAC 25.62
935 Biesmans Rune 06 ACHL 25.64
1572 De Smul Inigo 07 DEIN 25.65

1739
937
1159
951
1478
1738

400m

972

1463
1658
1309
1063
1255
1124
975

1326
1304

800m

839

1213
1360
1036
1530
1513
1152
1806
1467
1369
1634
1820
1068

Pauwels Tuur

Janssens Matteo
Ruyssinck Stef
Meiresonne Lex

Van den Broeck Brecht
Schaerlaeken Jonas

Martin Josse

Vermaut Ben

De Herdt Lars
Simoens Arthur
Vandendriessche Milan
Lucas Robbe

Jebara Nouraan

Van Der Meiren Jaron
Wauters Stan

Goblet Valentin

De Bruycker Lowie
Laenens Tiemen
Dieltjens Sterre
Bossaert Seppe
Vanherle Gilles
Wouters Lowie
Huenaerts Seppe
Segers Arne
Audenaert Brecht
Coetsier Leon
Van Assche Isas
Hulders Maxime
Elsen Wout

1500m

1816
1226
1016
1296
925

1288
1404
1535
884

1838
1253

Aouragh Reda
Lievens Daan
Landuyt Arne
Renders Willem
Vleugels Ward
Peeters Lars

S' Jongers Rune
Kopriva Ilio
Penneman Emiel
De Keyser Josse
De Waele Rens

07 DAC 26.04
06 ACHL 26.31
07 VS  26.34
07 HAMM26.58
07 AVLO 26.91
06 ACBR

07 RCG 52.82
06 OEH 53.69
06 LYRA 55.89
07 HAC 56.14
07 KAAG 56.47
07 ACBR 58.14
06 RAT 58.20
07 RCG 58.25
07 KAAG 62.85
07 VAC 62.90

06 DEIN 2.03.33
06 HCO 2.03.95
06 LIER 2.04.14
06 ROBA 2.06.15
06 ADD 2.07.48
07 SACN 2.09.87
06 ROBA 2.11.96
06 ASVO 2.12.35
07 AVLO 2.14.85
07 KAAG 2.17.13
07 ROBA 2.18.10
07 ROBA 2.22.14
07 AVT 2.24.66

06 BRAB 4.08.49
06 VAC 4.14.96
06 AVT 4.20.28
07 HCO 4.20.50
06 ACHL 4.23.65
07 ROBA 4.24.04
07 HULS 4.24.06
06 AVT 4.27.80
07 ACW 4.34.49
06 ALVA 4.34.55
07 KAAG 4.34.75



http://www.atletiek.be/competitie/atleten/outdoor-piste
http://www.generatierookvrij.be/

844 Huysmans Jenne
1192 De Haes Staf
1392 Meyvaert Xylian
1205 Verduyn Wannes
1684 Van Cutsem Lars
888 De Baere Helder
979 Rooms Lennert

100m H

1610 Van Raemdonck Kobe

1070 Lambrechts Flor
1704 Bertotto Dario
1677 Desmet Milan
1427 Afschrift Luka
1464 Vermaut Lars

1547 Van Herreweghe Marty

1151 Vertommen Stan

300mH
1270 Leboda Tibo
1429 Barbio Alexander

1041 Van Rompaey Kamiel

1427 Afschrift Luka
1039 Eelen Jonas

1547 Van Herreweghe Marty
1554 Degroote Renes Mathijs
1312 Mommerency Rowan

1500m St

1065 Serrano Sem
1507 Vervoort Mats
912 Loosvelt Matis
1349 Allami Zakaria
1368 Beusen Brent

872

hoog
1580
1004
972
1064
1150
922
848
1312
1216
1144
975

ver

1370
1580
1064
1546
1428
1124
1144
1529
1134
1418
1308
1417

Blommaert Laurens

Goossens Lucca
Verbruggen Thomas
Martin Josse

Van Autreve Guust
Van Rompuy Robbe
Van Selst Daan
Claeys Jonas
Mommerency Rowan
Smeulders Ward
Verlinden Viktor
Van Der Meiren Jaron

Coene Finn

Goossens Lucca

Van Autreve Guust
Van Herreweghe Louis
Van Audenaerde Joren
Jebara Nouraan
Verlinden Viktor
Vandezande Rune

Van Colen Floris
Vandekerckhove Bente
Stoops Miel
Vandekerckhove Obe

06
07
06
07
06
07
07

06
06
07
06
07
07
07
07

06
06
06
07
06
07
06
07

06
07
07
07
07
06

06
06
07
07
06
07
07
07
06
06
07

07
06
07
07
07
06
06
07
07
07
07
07

GEEL 4.35.23
DCLA 4.35.26
RIEM 4.38.11
KAAG 4.40.49
DAC 4.41.45
RIEM 4.43.82
HAMM 4.54.88

BRAB 14.20
AVT 14.62
AVT 14.79
ABES 14.97
KAAG 15.38
OEH 15.59
EA  15.85
ROBA 16.45

AVKA 40.87
KAAG 41.91
ROBA 42.68
KAAG 43.83
ROBA 44.23
EA  46.14
TUAC 47.67
MACW

KAAG 4.42.40
LYRA 4.45.41
AZW 5.13.60
DUFF 5.25.85
ADD 5.30.72

polsstok

1610
1677
1070
929

1473
1216
1151

kogel

1328
1690
942

1402
1134
929

1228
1509
922

1321
1574
1319

Van Raemdonck Kobe
Desmet Milan
Lambrechts Flor

Van Roey Tibo

De Vos Loic
Smeulders Ward
Vertommen Stan

Van Raemdonck Kamiel
Smis Pieter

De Voeght Jitser
Decocker Simon

Van Colen Floris

Van Roey Tibo
Maessen Tibau

De Visch Noah

Van Selst Daan
Timperman Thibo
Croes Joran
Dekaezemacker Jarne

discus

1328
942

951

1124
1289
1574
1319
1352
1554
1190

Van Raemdonck Kamiel
De Voeght Jitser
Meiresonne Lex

Jebara Nouraan
Coenen Kobe

Croes Joran
Dekaezemacker Jarne
El Alaoui Dien
Degroote Renes Mathijs
Coeckelberghs Louis

LEBB

ATLA 1.81
KAPE 1.75
RCG 1.72
KAAG 1.70
ROBA 1.70
SACN 1.66
LEBB 1.65
MACW1.61
OLSE 1.60
ROBA 1.60
RCG 1.58

KAAG 6.03
ATLA 5.91
KAAG 5.72
EA  5.62
KAAG 5.58
RAT 5.48
ROBA 5.30
ADD 5.03
MACW4.90
AVMO 4.65
DEIN 4.60
AVMO 4.58

1228 Maessen Tibau
1719 De Rop Simon

speer
1006 Vander Avert Ben
1370 Coene Finn

879 Sarrazyn Lukas

1289 Coenen Kobe

848 Claeys Jonas

1190 Coeckelberghs Louis

Scholieren

100m

3569 Verschueren Cedric
3493 De Pauw Marnix

3441 De Vriese Jaron

2990 Bergs Dieter

3140 Van Der Vreken Stijn
3173 De Vos Senne

3149 Sijbers Sasha

2882 Temmerman Tibe
3240 Kerkhofs Jens

3055 Torck Jarno

2885 Caudron Meindert
3558 Lecocq Laurens

3379 Degroote Renes Floris
3194 Claes Frederik

3306 Van Reeth Tshwanelo
3318 D'hooghe Lennert

06
06
06
06
06
06
07

06
06
06
06
07
06

07
07
07
07
07

06
06
07
06
07
07
07
07
06
07
06
06

06
07
07
07
07
07

04
04
04
05
04
04
04
05
05
05
04
04
04
05
04
05

BRAB 3.80
ABES 3.40
AVT 3.30
ACHL 3.25
AVLO 3.10
OLSE 2.80
ROBA 2.80

SPBO 14.91
VAC 13.31
AVZK 12.63
HCO 12.28
MACW11.80
ACHL 11.26
VAC 10.75
MACW10.54
SACN 10.36
FLAC 9.84
RCT 9.48
FLAC 9.27

SPBO 57.85
AVZK 41.36
HAMM 38.47
RAT 33.96
ROBA 31.51
RCT 31.42
FLAC 30.03
GENK 29.70
TUAC 29.22
DCLA 29.16
VAC 28.52
ACHL 27.12

KAPE 50.77
KAAG 48.66
AVR 39.66
ROBA 38.28
LEBB 36.43
DCLA 32.13

ACW 10.89
DAC 10.93
ASVO 10.94
ROBA 11.11
ACW 11.14
KAAG 11.14
SACN 11.21
LEBB 11.23
AVT  11.31
LEBB 11.48
LEBB 11.52
ACG 11.65
TUAC 11.68
ACHL 11.70
DEIN 11.74
AVLO 11.78




2963 Henderickx Sander
3221 Schier Wout

3378 Jochems Bastiaan
3407 Leyseele Wout

3311 Van Den Broeck Yente
3262 Velghe Emiel

2935 Van Woensel lyen
2892 Van Houcke Sverre

200m

3441 De Vriese Jaron
3569 Verschueren Cedric
3173 De Vos Senne

3140 Van Der Vreken Stijn
2990 Bergs Dieter

3493 De Pauw Marnix
2882 Temmerman Tibe
3240 Kerkhofs Jens

3462 Thienpondt Ilias
3055 Torck Jarno

3558 Lecocq Laurens
2885 Caudron Meindert
3306 Van Reeth Tshwanelo
3194 Claes Frederik

3318 D'hooghe Lennert
3311 Van Den Broeck Yente
3236 Timmerman ELli

3221 Schier Wout

3407 Leyseele Wout

2892 Van Houcke Sverre
2906 Buyse Jarne

3063 De Schepper Tibo
3262 Velghe Emiel

3382 Janssens Maarten

400m

3331 Mersseman Killian
3075 De Raedt Bram
3399 Vannobel Senne
2936 Allaert Ruben

3609 Vanlommel Emile
2956 Cocquyt Tijl

3174 De Clerck Timo
3297 Wuyts Siemen

3321 Beirnaert Reinout
3608 Benaadjou Adnan
3312 Van De Weyer Bram
2893 Anckaert Wouter
2970 Van Der Meiren Ilian
3146 De Koster Matteo
3110 Vanhove Zeno
3265 De Poorter Victor
3207 Creemers Stan
3036 Depotter Arne
2938 Heersmink Thomas

800m

3156 Van Eenoo Balder
3250 Coetsier Noah
3072 Leijssenaar Jeroen
3169 Oosterlinck Niels
2949 Putzeys Robbe
3148 Mesmaekers Lander

05
05
04
05
05
05
05
04

04
04
04
04
05
04
05
05
04
05
04
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
05
04

04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05

05
05
04
04
05
05

AVZK 11.79
FLAC 11.82
TUAC 11.87
ACB 11.95
AVLO 12.10
AVMO 12.19
ACHL 12.21
SPBO 12.22

ASVO 21.99
ACW 22.16
KAAG 22.33
ACW 22.53
ROBA 22.57
DAC 22.62
LEBB 22.63
AVT 22.73
AVLO 22.96
LEBB 23.46
ACG 23.52
LEBB 23.67
DEIN 23.85
ACHL 23.93
AVLO 23.97
AVLO 24.18
ATLA 24.24
FLAC 24.24
ACB 24.65
SPBO 24.69
AZW 25.46
SPBO 26.80
AVMO

RCT

ASVO 49.12
AVT 49.69
MACW51.37
SACN 52.02
BRAB 52.28
DEIN 52.49
ACBR 52.57
LYRA 52.78
AVLO 52.97
BRAB 53.15
AVLO 53.16
AVR 53.44
RCG 53.70
OLSE 54.95
DCLA 54.96
RIEM 55.77
VAC 58.99
AVR

DEIN

HAC 1.57.61
KAAG 1.59.29
DUFF 1.59.41
KAAG 1.59.69
GENK 2.01.58
LOOI 2.02.64

3415
3624
3019
3249
3152
2944
3231
3012
3289
3206
3046

Ceunen Zjef

Maes Jitse

Elsen Robbe
Lemmens Thibault
Weekers Pepijn
Van Renterghem Thijs
Van Rillaer Korneel
Coorevits Kasper
Francois Brecht
Germonprez Willem
Mentens Lennert

1500m

2914
3354
3537
3056
3220
321
3153
2894
3061
3052
2934
3098
3345
3266

Leenaert Viktor
Scieur Matteo
Engelen Arthur

Van den Bulck Yeabsera

Gevaert Tristan
Logier Wout
Lievens Casper
Kindt Jerome
Moens Kilian
Meuleman Lars
Mangelschots Joren
Heselmans Tibo
Depoorter Ruben
Danschutter Ferre

3000m

3154
3275
3151
3276
2979
2875
2925
3458
3082
3253

Lievens Mathis
Dedecker Léon
De Pauw Emiel
Dedecker Victor
Bostyn Daan
Slegers Lander
De Bal Wout
Mertens Tuur
Symoens Maxim
Henot Niel

110m H

3560
2869
2931
3377
3001
3236
3593
2943
2902
2965

Van Vliet Alexander
Boone Nathan
Vercaeren Lucas
Jochems Quinten
Van Hoof Wout
Timmerman Eli
Verniers Maxim

De Ketelaere Stan
Convens Tibo
Braem Quinten

400m H

3449
3155
3033
3379
3378
3494

Spits Jasper
Dekoninck Simon
Ramakers Sverre
Degroote Renes Floris
Jochems Bastiaan
Morais Isaac

04
04
04
05
05
04
04
05

04
05

04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04
05
04
05
04
05

04
04
04
04
04
05
05
05
05
05

04
04
05
04
04
04

SACN 2.03.26
VOLH 2.04.12
AVT 2.04.15
KAAG 2.04.20
ADD 2.04.75
DEIN 2.07.35
ASVO 2.07.76
KAAG 2.08.70
VS 2.10.34
VAC 2.11.86
GENK 2.11.88

AZW 3.59.60
ACKO 4.00.87
ACHL 4.05.48
DUFF 4.06.37
HAC 4.06.97
MACW4.08.33
VAC 4.09.21
AVR 4.11.57
RIEM 4.19.22
ASVO 4.19.23
ACHL 4.20.77
DCLA 4.24.23
DCLA 4.33.81
RIEM

VAC 8.51.77
AVMO 9.12.83
BAV  9.15.08
AVMO 9.17.13
RIEM 9.17.98
SPBO 9.19.23
ACHL 9.32.21
AVT 9.45.01
ACME 9.45.97
RCT 9.49.58

KAAG 14.74
DEIN 14.95
ACHL 14.98
TUAC 15.47
VS 15.75
ATLA 15.83
AVLO 15.86
DEIN 16.01
LOOI 16.92
RCG 17.48

OEH 55.40
HAC 55.85
MACW59.26
TUAC 61.81
TUAC 63.05
BRAB 65.04




2000m St

2889 Cools Xander
3310 De Strycker Dries
2954 Huygens Florian

hoog

3256 Van Aerde Viktor
3197 Delaere Tibe

3095 Keita Dai

3522 Degrande Wout
3492 Wyns Rune

3040 Van Liefferinge Glen
2869 Boone Nathan

2970 Van Der Meiren Ilian

ver
3628 Hermens Bert

3149 Sijbers Sasha

3095 Keita Dai

3593 Verniers Maxim

3001 Van Hoof Wout

3377 Jochems Quinten
2999 Van Bleyenbergh Elias
3492 Wyns Rune

2857 Maes Matias

3033 Ramakers Sverre
3535 Geerits Gijs

3430 Bekaert Joppe

hinkstap

3430 Bekaert Joppe

3036 Depotter Arne

3535 Geerits Gijs

2999 Van Bleyenbergh Elias

Polsstok - aanvang 3m20
3431 Priem Victor

3241 Ginkels Rune

3040 Van Liefferinge Glen

kogel

2974 Anthonissen Alexander
2960 Stuyven Pieter

3284 Broeckaert Cédric
3158 Neyens Devlin

3280 Barbio Matisse

3380 Otten Stan

2859 Willems Joris

3207 Creemers Stan

3054 Spaey Pieter

3263 Vandekerckhove Tibe

discus

2960 Stuyven Pieter

2899 Verhulst Ides

2974 Anthonissen Alexander
3284 Broeckaert Cédric

2859 Willems Joris

3039 Van Den Meersschaut Arne
3263 Vandekerckhove Tibe
3280 Barbio Matisse

3158 Neyens Devlin

05
05
04

04
05

04
05
04
04
05

04
04
05
05
04
04
04
05
05
05
05
05

05
05
05
04

04
05
04

04
04
04
04
05
04
04
05
04
04

04
05
04
04
04
04
04
05
04

LEBB 7.32.12
AVLO
HAMM

KAAG 2.02
HAC 1.90
DCLA 1.85
SPBO 1.85
DAC 1.81
BVAC 1.80
DEIN 1.80
RCG 1.76
LOOI 6.87
SACN 6.58
DCLA 6.51
AVLO 6.35
VS 6.11
TUAC 6.05
VS  6.04
DAC 5.96
STAX 5.96
MACW5.90
BREE 5.86
AVR 5.62

AVR
AVR
BREE
VS

AVR 4.50
RCT 4.01
BVAC 3.71

KAPE 18.18
HAMM17.14
VS 16.90
VMOL 14.36
KAAG 13.02
TUAC 12.88
STAX 12.57
VAC 11.29
MACW11.28
AVMO 11.08

HAMM 48.85
ACW 48.83
KAPE 48.47
VS 47.52
STAX 42.34
STAX 39.58
AVMO 39.10
KAAG 32.75
VMOL

speer
2899
3574
3431
2924
3380
3145
3338
3141
2965
3054
3058
3092

Verhulst Ides
Catteau Hannes
Priem Victor

Van Gelder Senne
Otten Stan

Van Handenhoven Tijmen
Janquart Jules
Smet Lukas
Braem Quinten
Spaey Pieter
Godderis Wout
Verdegem Jaan

Meisjes
Cadetten

100m
1338
1366
1092
971
1352
1791
1721
1228
986
1255
1586
1257
1365
957
1634
1159
1491
1942
1026
1391
1127
1461
1166
1967

200m
1357
1338
1092
1721
1586
1255
938
1159
1491
1475
957
1001
1040
1391
1127
1942
1634
1026
1238

Dhondt Rune

Leysen Marit
Petroci-Coninx Lauren
Foesters Lore

Ooghe Laura

Willaert Sara
Willemyns Zoé

De Schrijver Arwen
De Bosscher Elise
Puissant Mirte

Van Vlasselaer Lotte
Van Cauwenbergh Sam
Leysen Benthe

Joos Noa

Van Bastelaere Anouk
De Maeyer Sterre
Denolf Anouk

Decleir Florence
Kasmi Zeyneb
Samuel Machteld
Vancoillie Lieze
Hemelsoet Jennifer
Standaert Chloe
Klarenbeek Ella

Geerardyn Martha
Dhondt Rune
Petroci-Coninx Lauren
Willemyns Zoe

Van Vlasselaer Lotte
Puissant Mirte
Looverie Zina

De Maeyer Sterre
Denolf Anouk
Lemmens June

Joos Noa

Vancoillie Lore
Walschaers Marieke
Samuel Machteld
Vancoillie Lieze
Decleir Florence

Van Bastelaere Anouk
Kasmi Zeyneb

De Waele Tiany

05
04
04
04
04
05
05
04
05
04
05
05

06
07
07
07
06
06
06
06
07
07
06
07
06
07
07
06
06
07
06
06
06
07
06
06

07
06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
06
06
06
07
07
06
06

ACW 62.09
DCLA 58.11
AVR 55.14
ACHL 49.14
TUAC 48.78
ACW 46.08
ACP 45.82
ACW 42.38
RCG 40.09
MACW37.86
HAC 36.18
DCLA 30.36

KAAG 12.53
LOOI 12.55
GENK 12.56
AVT 12.77
HCO 12.86
ASVO 12.91
ABES 12.97
KAAG 12.97
ACW 13.03
ASVO 13.03
ROBA 13.04
AVT 13.12
LOOI 13.15
ROBA 13.21
AVLO 13.24
PEGA 13.28
FLAC 13.33
AVR 13.41
AIW 13.47
VMOL 13.51
FLAC 13.68
MACW13.82
DEIN 13.95
RCT

ACW 25.46
KAAG 25.55
GENK 26.07
ABES 26.49
ROBA 27.03
ASVO 27.19
LEBB 27.43
PEGA 27.48
FLAC 27.55
FLAC 27.62
ROBA 27.73
FLAC 27.81
ACHL 27.83
VMOL 27.90
FLAC 27.98
AVR 28.00
AVLO 28.10
AZW

AZW




400m

1216 Provost Sterre

1405 Cuvelier Jade

1058 Bremans Anne-sophie
1601 Anckaert Elien

951 Baeten Myrthe

1515 Depoortere Claire
1736 Lansen Saartje

975 Vanspauwen Margot
1613 Dillen Amelie

1614 Van Ransbeeck Arrezina
1359 Van Poucke Fran
1287 Vandamme Lisa
1600 Sirjacobs Anke

1157 Rembaut Lore

1748 Gursoy Allegra

1789 Walrave Yitske

1167 Daelemans Anais
1846 Verhulst Lorin

1902 Lemmens Rowen - 81
972 Heylen Fleur

800m

1246 De Paepe Emma
1726 Kegeleers Ninte
1385 Aubroeck Friedl

966 Debaere Eline

1539 Dejonghe Helena
1169 Van Wijnendaele Manon
1473 Inghelbrecht Pauline
1306 Jaspers Eva

1621 Van Raemdonck Ayco
1273 Potie Alyssa

1854 Van Bellinghen Lili
1272 Potie llona

1271 Moens Kiara

1500m

1309 Dossche Margaux
1317 Jacques Noor
1003 Van Camp Sien
1672 Vanden Bossche Zenja
1073 Lagarde Indy
1043 Vleugels Floor
1796 Servotte Xantippe
941 Claesen Julie

923 Cuyt Lize

1543 Duhoux Dorien

80m H

1578 Sonneville Camille
1577 Impens Ine

1817 Mondelaers Laure
1033 Van Marcke Ophelia
921 Verbeke Erinn
1815 Prijck Caroline
938 Looverie Zina

1347 Daniéls Zita

1228 De Schrijver Arwen
1218 Spaey Lieselot
946 Muyshondt Emma
1639 De Wilde Zita

1671 Adriaens Maud

07
07
06
06
07
07
06

06
06
06
06
06
07
06

06
06
07
06

07
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
06

06
06
07
06
06
06
07
07
07
06

06
07
06
06
06
07
07
06
06
07
06
06
07

MACW57.93
KAAG 58.37
ACHL 58.77
HAC 59.84
LEBB 60.81
ACG 61.19
MACW61.60
TACT 61.86
OLSE 61.96
AVLO 62.24
ACW 62.49
ROBA 62.87
VS 62.98
VS 64.32
DCLA 64.71
ASVO 65.03
SPBO 65.43
FLAC 65.80
AVKA 67.88
AVT

GENK 2.15.50
ABES 2.16.44
ACKO 2.21.61
AVT 2.22.18
VOLH 2.23.46
VS 2.26.76
HAC 2.29.00
DCLA 2.29.62
AVLO 2.32.30
RIEM 2.36.61
DAC 2.41.68
RIEM 2.44.11
RIEM 2.45.29

ACME 4.47.71
DCLA 4.47.85
LOOI 5.02.60
GENK 5.04.13
SACN 5.09.26
ACHL 5.15.42
ROBA 5.
GEEL 5.
SPBO 5
VOLH 5

KAAG 11.77
KAAG 11.91
RCT 12.22
AZIW 12.43
STAX 12.50
BVAC 12.74
LEBB 12.97
ACHL 13.10
KAAG 13.35
MACW13.37
LEBB 13.50
VOLH 13.55
FLAC 13.60

1050 Smeyers Anouk
1531 Cuppens Janne
1716 Belmans Lien

300mH

1577 Impens Ine

1460 Logier Fien

921 Verbeke Erinn
946 Muyshondt Emma
1158 D'hondt Luca
1525 Masschelin Tess
1146 De Ridder Hanne
1716 Belmans Lien
1007 Wellens Amberlie
1461 Hemelsoet Jennifer
1552 Vergote Flore

1500m St

1377 Nyssen Marthe

1199 Schollaert Shanaya Esther
1441 Heylen Marie-Laure - 81
1548 Saenen Laure

hoog

1050 Smeyers Anouk

1632 Van Laere Svea

1938 Van Thuyne Anna-Lisa
1651 Potvin Maité

1604 Hoylaerts Jolien

1033 Van Marcke Ophelia
1384 Piette Lily-Sue

ver
1405 Cuvelier Jade

1357 Geerardyn Martha
1791 Willaert Sara

1578 Sonneville Camille
1352 Ooghe Laura

1366 Leysen Marit

1708 Roesbeke Fran

986 De Bosscher Elise
1403 Van Moorhem Lieke
1367 Stockmans Britt
971 Foesters Lore

1600 Sirjacobs Anke

hinkstap

1367 Stockmans Britt
1980 Breels Nora

1214 Demeester Lore
1364 Van Hove Lisa

1472 Dever Amber

1233 Caliskan Selen

1403 Van Moorhem Lieke
1829 Hendrickx Loore
962 Gheorghe Alessandra

polsstok

1383 De Bruycker Norah
1072 Joosten Kyani

1001 Vancoillie Lore

1676 Wauman Louka

1047 De Meulemeester Floor

06
07
07

06
07
06
07

06
07
07
07
06
06
07

07
07
06
06
06
07
06
07
07
06
07
06

06
07
06
07
07
07
07
07
06

06
07
07
07
06

ACHL 13.67
RCT 14.21
TUAC 14.46

KAAG 47.61
MACW48.50
STAX 49.09
LEBB 50.33
PEGA 51.10
ACKO 52.25
ROBA 52.32
TUAC 53.15
LOOI 57.08
MACW
RIEM

ADD 5.25.15
OB 5.29.76
AVT 5.39.89
LOOI 5.49.11

ACHL 1.60
AVLO 1.60
SGOL 1.60
KAAG 1.57
RCT 1.57
AZW 1.56
HAC 1.52

KAAG 5.47
ACW 5.35
ASVO 5.24
KAAG 5.24
HCO 5.19
LOOI 5.19
TUAC 5.16
ACW 5.06
KAAG 5.05
LOOI 5.03
AVT 4.97
VS 497

LOOI 10.58
AVT 10.53
MACW10.21
AVT 9.77
FLAC 9.49
HAKI 8.64
KAAG
KAPE
LEBB

HAC 3.30
SACN 3.30
FLAC 3.00
VOLH 3.00
ACHL 2.91




901 Bellemans Gitte
1177 Sevenich Briana
1347 Daniéls Zita
1364 Van Hove Lisa
994  Success Esther

kogel

1041 Jacobien Lenne
1817 Mondelaers Laure
1055 Van Ballaer Martha
1249 Reyskens Jolien
1262 Beernaert Manon
1712 Koppert Elisabeth

1342 Van Eeckhoven Annelies

1218 Spaey Lieselot
1557 Mariale Elle
1452 Bijlhouwer Fenne
2023 Van Hoof Julia
1626 Praet Lise

discus

1452 Bijlhouwer Fenne
1601 Anckaert Elien
1360 De Lathauwer Silke
1460 Logier Fien

1262 Beernaert Manon

1342 Van Eeckhoven Annelies

1712 Koppert Elisabeth
1626 Praet Lise

1215 Ramakers Jore
1734 Reynaerts Leen
1242 D'Hondt Lisa
1090 Eussen Sam

speer
1055 Van Ballaer Martha
1249 Reyskens Jolien
1815 Prijck Caroline
965 Cuppens Marth
1365 Leysen Benthe
1651 Potvin Maité

1041 Jacobien Lenne
2023 Van Hoof Julia
2015 Bonsu Agartha Osei
1105 Braem Lotte

1670 Pauwels Lente

Scholieren

100m

3756 Vertongen Tinne
3224 Bastiaansen Hanne
3426 Koekelkoren Noor
3193 Davids Maithe
3246 Vermeiren Noor
3676 Devillé Zoé

3716 Marien Kjersti
3946 Boone Davine
3665 Anyanwu Valentine
3495 Wiwa Faith

3853 Terrasson Manon
3808 Deviche Lore
3483 Heyvaert Nona
3601 Coene Charlotte

06
07
06
07
07

06

06
06
07
06
06
07
06
07
06
07

07
06
06
06
07
06
06
07
07
06
07
06

06
06
07
06
06
07
06
06
06
07
07

05
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
04
05
04

DCLA 2.85
AVT 2.81
ACHL 2.71
AVT 2.71
FLAC 2.62

ACHL 13.19
RCT 12.59
ACHL 12.09
GENK 12.00
HAC 11.91
TUAC 11.69
OLSE 11.39
MACW11.02
ATLA 10.51
KAPE 10.49
ROBA 10.14
AVLO 9.72

KAPE 37.88
HAC 33.01
VS 32.34
MACW31.03
HAC 30.96
OLSE 30.39
TUAC 30.03
AVLO 28.46
MACW24.97
RCT 22.56
RAT 22.40
GENK

ACHL 39.58
GENK 36.04
BVAC 35.63
AVT 32.34
LOOI 31.47
KAAG 30.26
ACHL 29.97
ROBA 25.42
BVAC 25.17
RCG 21.91
PEGA 18.68

RCT 12.06
LOOI 12.36
DCLA 12.47
AVT 12.49
ACHL 12.58
ADD 12.65
LYRA 12.74
AVLO 12.77
ACG 12.78
HAKI 12.80
ACHL 12.85
ACP  12.91
LEBB 12.92
ROBA 12.94

3364
3423
3259
3295
3371
3914
3190
3682
3854
3457

200m

3573
3756
3224
3246
3193
3665
3483
3601
3808
3282
3364
3281
3625
3666
3259
3401
3238
3187
3190
3441
3709
3371
3771
3674

400m

3569
3760
3816
3447
3368
3560
3189
3495
3825
3253
3319
3451
3711
3329

800m

3309
3243
3202
3290
3417
3234
3902
3736
3306

D'haeyere Kato
Monbaliu Mirte
Loots Anouk

Vande Cavey France
Van Aerschot Riet
Dupont Anais

De Troyer Lisa
Cuyvers Floor
Ameloot Justine
Dekoninck Nelle

Laureys Zoé
Vertongen Tinne
Bastiaansen Hanne
Vermeiren Noor
Davids Maithe
Anyanwu Valentine
Heyvaert Nona
Coene Charlotte
Deviche Lore
Verhavert Amelie
D'haeyere Kato
Steels Sita
Roggeman Sara
Loenders La-My
Loots Anouk
Moerman Fenne
Naessens Paulien
Heyvaert Ella

De Troyer Lisa
Aelbrecht Lorien
Vranken Laure
Van Aerschot Riet
Stevens Angélique
Temmerman Margaux

Van Pelt Nina

De Stercke Flore

Fieret Nova

Van der Jonckheyd Hanne
De Schepper Flore
Thierens Louise

Huyck Timea

Wiwa Faith

Van Vaerenbergh Julie
Picard Kaat

Claeys Heymans Lemoni
Roose Madeline

Seghers Ellen

Willekens Aster

Kluskens Jana

Vander Cruyssen Maaike
Quintelier Noor

Van Aerde Bo

Op't Eynde Hannah
Desmet Amélie

Verniers Stephanie
Libberecht Lisa

Tijtgat Marie

04
04
05
05
05
05
04
04
04
05

05
05
04
05

04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
04
04

05
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
04
05
05

04
05
04
04
05
05
05
04
05

ACME 12.96
DCLA 13.03
SACN 13.05
RCG 13.17
SPBO 13.23
LEBB 13.26
LEBB 13.28
VMOL 13.28
FLAC 13.49
HAC 13.50

DUFF 24.46
RCT 24.56
LOOI 25.06
ACHL 25.44
AVT  26.11
ACG 26.12
LEBB 26.40
ROBA 26.49
ACP 26.72
HAMM 26.72
ACME 26.78
HAMM 26.81
AVLO 26.83
OEH 27.03
SACN 27.10
AIW 27.17
AZW 27.18
LEBB 27.25
LEBB 27.25
ACW 27.48
ATLA 27.51
SPBO 27.74
OLSE 27.87
RIEM 27.90

LOOI 57.74
ASVO 59.13
DAC 61.64
OLSE 61.87
ASVO 62.05
VOLH 62.11
LEBB 62.13
HAKI 62.59
DAC 62.69
ACHL 62.89
VS 66.63
FLAC 67.08
OEH 69.03
AVT

LEBB
AZW
DUFF
RCG
DCLA 2.18.97
AZW 2.20.13
AVLO 2.22.37
ACG 2.23.14
ADD 2.23.14




3240
3172
3875
3489
3619
3469
3800

Van Assche Amélie
De Dobbelaere Elke
Lodewijks Annelouk
Mussely Lise

Aerts Britt

Daelman Demi

Van Bossche Lisa

1500m

3526
3227
3181
3286
3464
3308
3714
3206
3164
3525
3717

Peusens Fien
Enkels Hannah
Vanopstal Nel
D'hauwers Femke
Temmerman Adeline
Kluskens Elena
Verhavert Margot
Demaeght Emma
Cuyt Joke
Braeckevelt Noor
Baele Anna

3000m

3212
3539
3476
3648
3780
3761
3766
3550
3173

Penneman Charlotte
Van Nuffelen Hannelore
Vanhoeck Emma
Vervoort Charlotte
Poppe Dorien

Van De Walle Julie
Vandoolaeghe Ulrike
Rumers Eden
Demeulenaere Tine

100m H

3573
3625
3557
3281
3282
3716
3589
3426
3784
3832
3207
3673

Laureys Zoé
Roggeman Sara
Maes Nienke
Steels Sita
Verhavert Amelie
Marien Kjersti
Sonneville Amelie
Koekelkoren Noor
Cowie Jade

De Rijck Lola
Depreiter Malysse Elise
De Pape Jelke

400m H

3594
3762
3589
3303
3784
3692
3406
3622
3257
3456
3680
3152

Bastil Margaux
Vanhee Maya
Sonneville Amelie
Borry Ine

Cowie Jade
Heymans Hannelore
De Smet Siska
Vermeulen Nele
Drijkoningen Mirthe
Gevaert Fleur
Ritiere Camille
Arefi Lara

05
04
05
05
05
04
05

04
05
04
04
04
04
05

04
04
05

05
04
04
04
05
04
05
04
04

05
04
04
05
04
05
04
05
05
04
04
04

05
04
04
04
05
05
04
05
04
05
05
05

AZW 2.24.58
DUFF 2.24.68
KAAG 2.30.52
RIEM 2.32.35
RCT 2.33.61
LEBB 2.36.86
RIEM

ATLA 4.27.74
LOOI 4.33.61
GEEL 4.33.67
RCG 4.36.82
AVR 4.37.45
LEBB 4.40.81
LEBB 4.50.61
AVR 5.02.17
SPBO 5.02.20
OB 5.17.58
ACG

ACW 9.29.96
BONH 9.57.68
DUFF 10.01.62
LYRA 10.15.58
AVLO 10.17.13
ASVO 10.44.10
ROBA 10.47.88
RCT 11.24.85
DUFF 11.25.41

DUFF 13.86
AVLO 14.22
VOLH 14.40
HAMM 14.64
HAMM 14.69
LYRA 15.08
KAAG 15.19
DCLA 15.21
AVLO 15.30
LYRA 15.40
AVR 16.56
RIEM 16.64

ASVO 60.30
MACW66.97
KAAG 67.29
SPBO 67.44
AVLO 67.52
EA  67.75
ACME 68.03
ACW 69.57
SACN 69.95
HAC 73.25
RCG 74.07
STAX 75.74

2000m St

3781
3512
3867
3247
3514
3276
3188
3382

hoog
3832
3692
3157
3673
3378
3523
3390
3860

ver

3598
3676
3535
3401
3682
3361
3310
3666
3710
3576

Vanroose Rhune
Neuville Josephine
Mertens Hasse
Weyers Lore
Popelier Margot
Loos Jinthe

Huyck Larissa
Ornelis Julie

De Rijck Lola
Heymans Hannelore
Praet Axelle

De Pape Jelke
Vermeulen Jane
Ruys Caro

De Schryver Antje
Schaerlaeken Yana

Boone Yelena
Devillé Zoé
Coenegrachts Ella
Moerman Fenne
Cuyvers Floor
Govaerts Marieke
Nange Marine
Loenders La-My
Seghers Lotte
Cherji Dalal

hinkstap

3155
3192
3598
3310
3535
3207
3295
3918
3860
3361

Favoreel Thais
Brouckaert Kato

Boone Yelena

Nange Marine
Coenegrachts Ella
Depreiter Malysse Elise
Vande Cavey France
Konneh Bendu
Schaerlaeken Yana
Govaerts Marieke

polsstok

3265
3522
3787
3933

kogel

3522
3369
3859
3321
3264
3262
3913
3718
3576
3307
3198
3918

Milloen Sarie
Vanlangenaker Charlotte
De Taeye Lore

De Laet Kato

Vanlangenaker Charlotte
Tay Sena

Van Doninck Daphne
Vanhoeijen Sennah
Verkoyen Aprill
Vandervelden Kato
Omore Warnida
Baeten Kayleigh
Cherji Dalal
Cocquyt Kyra
Heylen Froukje
Konneh Bendu

05
05
04
04
04
05
04
05

04
05
04
04
04
05
05
04

05
05
05
05
04
04
05
05
05
04

04
04
05
05
05
04
05
04
04
04

05
04
04
05

04
05
04
04
05
05
04
05
04
04
04
04

AVLO 7.22.07
FLAC 8.01.96
LEBB 8.37.34
ACHL
FLAC
HAMM
LEBB
RIEM

LYRA 1.63
EA  1.61
STAX 1.57
RIEM 1.55
SGOL 1.55
SPBO 1.50
VS 1.50
ACBR

KAAG 5.43
ADD 5.25
HAKI 5.17
AZW 5.00
VMOL 4.98
HAKI 4.83
ACKO 4.80
OEH 4.55
OEH 4.34
STAX 4.32

STAX 11.47
AVT 11.08
KAAG 10.87
ACKO 10.81
HAKI 10.74
AVR 10.44
RCG 9.64
BVAC 9.58
ACBR

HAKI

AVZK 3.30
DCLA 3.25
RCT 3.07
BRAB 2.40

DCLA 13.97
STAX 13.80
ACBR 12.72
DEIN 12.41
SACN 11.81
SACN 11.47
AVT 11.36
KAAG 10.55
STAX 9.58
STAX 8.67
AVT 8.50
BVAC




discus

3264 Verkoyen Aprill
3859 Van Doninck Daphne
3369 Tay Sena

3338 De Keyser Jente
3262 Vandervelden Kato
3770 El Ayadi Nisrine
3629 Goor Emma

3198 Heylen Froukje

speer

3617 De Landsheere Emma
3443 Van Hove Emma
3677 Breban Linde

3759 Wyns Maureen

3610 Min Lena

3809 Ocquet Morgane

05
04
05
04
05
05

04

05
04
04
04
05
04

SACN 38.55
ACBR 38.00
STAX 35.16
OB 34.75
SACN 33.33
OLSE 27.35
ACHL 26.93
AVT 24.27

VS 39.91
ACW 39.82
ADD 39.10
OEH 33.27
LYRA 32.92
MACW




